Objeto

7 O presente contrato tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE

COORDENAÇÃO TÉCNICO PEDAGÓGICA, ENSINO E MONITORIZAÇÃO DE

AULAS DE NATAÇÃO, HIDROGINASTICA E FISIOTERAPIA NAS PISCINAS

MUNICIPAIS DE VILA DO CONDE — POLO 2 MINDELO” no valor de

140.000,00€ (cento e quarenta mil euros), acrescidos de IVA à taxa legal em

vigor.

Cláusula 2a

Preço e condições de pagamento

1— O encargo do presente contrato é de 140.000,00€ (cento e quarenta mil

euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.

2— O preço referido no número anterior inclui todos os custos, encargos e

despesas cuja responsabilidade não esteja expressamente atribuída ao lo

outorgante.

3— Caso, durante a execução do presente contrato, se verificar um acréscimo